四日市市告示第２７６号

 平成３０年１２月３１日身元不明の死体が発見されましたので、行旅病人及び行旅死亡

人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定により、次のとおり告示する。

 なお、心当たりの方は四日市市健康福祉部保護課までお申し出ください。

平成３１年４月４日

四日市市長 森 智広

１．氏名・住所・本籍       不詳

２．性別・身長          男性・１６３ｃｍ

３．人相及び特徴         不詳

４．発見日時           平成３０年１２月３１日午後３時４０分

５．死亡日時           平成３０年１２月２９日夜頃（推定）

６．発見場所           三重県四日市市松原３０番１６号 死者方台所内

７．死亡場所           発見場所と思料

８．死因             急性循環不全の疑い

９．遺体の処置          平成３１年１月８日 北大谷斎場で火葬

１０．備考            死者は知人等に対し、「ときおか けんじ」「６８か

６９歳」と名乗っていたが、死者の人定を特定する

身分証明書がなく、死者の人定を特定することがで

きなかったもの。

（健康福祉部保護課）